ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016 № 3003-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
статьи 4 и 5 .Закона Свердловской
области «О поддержке граждан,
пострадавших от деятельности

юридических лиц по привлечению

денежных средств граждан,

связанному с возникновением

у граждан права собственности
на жилые помещения в

многоквартирных домах»

(проект № ПЗ-1750)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста­
тьи 4 и 5 Закона Свердловской области «О поддержке граждан, пострадав­
ших от деятельности юридических лиц по привлечению денежных средств

граждан, связанному с возникновением у граждан права собственности на

жилые помещения в многоквартирных домах» (проект № ПЗ-1750).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений
в статьи 4 и 5 Закона Свердловской области «О поддержке граждан, пост­
радавших от деятельности юридических лиц по привлечению денежных

средств граждан, связанному с возникновением у граждан права собствен­

ности на жилые помещения в многоквартирных домах» Губернатору Сверд­

ловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина